LED-ROADLIGHT
LED-Qualität, die überzeugt
Seite 1
Tel.: +49 (0) 541 951 930 0
Mail: info @ putty-gausmann.de
www.putty-gausmann.de Putty + Gausmann  GmbH
Kiebitzheide 39
49084 Osnabrück

Kiebitzheide 39
49084 Osnabrück
Typenschlüssel:
RL...H-5-1M-SO
Farbtemperatur:
Optik:
Gehäusefarbe:
Optionen:
3=3000K, 4=4000K, 5=5000K, 6=5700K
1M, 2M, 3M oder 5S
S= Silber, B=Schwarz
O=keine, L=Lichtsensor, N=Regelnetzteil
T=Timerkontakt
Nennbetriebstemperatur -40 ºC to +50 ºC -40 ºC to +50 ºC -40 ºC to +50 ºC -40 ºC to +50 ºC -40 ºC to +50 ºC -40 ºC to +50 ºC -40 ºC to +50 ºC
110 110 110 110 110 110 110Lumenstromfaktor
(lm/w)
> 75,000 hours-L70 > 75,000 hours-L70 > 75,000 hours-L70> 75,000 hours-L70> 75,000 hours-L70 > 75,000 hours-L70> 75,000 hours-L70Lichtstromstabilität@25°
SERIE-H
LED ROAD LIGHTS TYPENÜBERSICHT
Product RL040H RL080H RL120H RL160H RL200H RL240H RL280H
Nennleistung 80W 120W 160W 200W 240W 280W
LED-Nennstrom 900 mA 900 mA 900 mA 900 mA 900 mA 750 mA
LED-Module 2 3 4 5 6 7
Nennspannung 100-240V /277V AC
50/60Hz
40W
900 mA
1
100-240V /277V AC
50/60Hz
100-240V /277V AC
50/60Hz
100-240V /277V AC
50/60Hz
100-240V /277V AC
50/60Hz
100-240V /277V AC
50/60Hz
100-240V /277V AC
50/60Hz
2.37 A
110 110 110 110 110 110 110
Leistungsfaktor (cos Phi) > 0.95 > 0.95 > 0.95 > 0.95 > 0.95 > 0.95 > 0.95
Total Harmonic